檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局高中職教育科

承辦人：李佩珊

電話：07-799-5678#3028

傳真：07-7406580

電子信箱：s0921579367@gmail.com

受文者：高雄市立鼓山高級中學

發文日期：中華民國107年5月8日

發文字號：高市教高字第10732964300號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：介聘作業日程表、介聘作業申請表、獎懲紀錄表、研習時數紀錄表、現場審件注

意事項、介聘缺額一覽表、積分審查給分說明、委託書(25409443_10732964300A

0C_ATTCH1.ods、25409443_10732964300A0C_ATTCH2.odt、25409443_1073296430

0A0C_ATTCH3.odt、25409443_10732964300A0C_ATTCH4.odt、25409443_10732964

300A0C_ATTCH5.odt、25409443_10732964300A0C_ATTCH6.odt、25409443_107329

64300A0C_ATTCH7.pdf、25409443_10732964300A0C_ATTCH8.odt)

主旨：檢送本市107年度高級中等學校市內教師介聘作業相關表

件（如附件），請貴校協助宣導周知，請查照。

說明：依據高雄市立高級中等學校教師介聘作業要點暨本局107

年5月7日107年度高級中等學校市內教師介聘小組第1次會

議決議辦理。

正本：高雄市立小港高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄

市立新興高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立

仁武高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立六龜

高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、

高雄市立高雄啟智學校、高雄市立成功啟智學校、高雄市立仁武特殊教育學校、

高雄市立楠梓特殊學校、國立旗美高級中學、國立旗山高級農工職業學校、國立

高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署、本局特殊教育科、高中職教育科(均紙本) 2018-05-08
17:33:35

高雄市立鼓山高級中學 1070509

*10770395600*